fosmanogepix in pazienti adulti con infezioni fungine sistemiche causate dalle specie fungine sopra 

elencate e da ceppi fungini multiresistenti ai farmaci; 

specificato che trattandosi di Studio con scopo di lucro, per la Sperimentazione è previsto un 

compenso così suddiviso: 

1. € 16.021,80 (sedicimilaventuno/80) + IVA per la coorte A-1, € 14.900,79 

(quattordicimilanovecento/79) + IVA per la coorte A-2, € 15.267,15 

(quindicimiladuecentosessantasette/15) + IVA per la coorte B, per paziente, analiticamente 
descritti nell’Allegato “A”, al Contratto  

e 

2. € 3.300,00 + IVA quale Corrispettivo del Centro, Commissioni di avvio del Centro, 

Commissioni amministrative e Commissioni di chiusura del Centro e Archiviazione dati, ed